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Apartament de lux! 3 camere, 84 mp, Centru
Istoric

ID: 83213AV
Ultima actualizare: 24.10.2023

Cartier: Centrul Istoric
Zona: 

Pret.mp: 1.607€ 
Rata lunara: 687,25 € 135.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 84.00 mp
Numar bai: 3
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Oferim spre vanzare un apartament mobilat si utilat, complet renovat, ideal pentru locuit sau închiriat in regim
hotelier. Amplasat in centrul Brașovului, in bloc foarte liniștit, cu putine apartamente (unul, respectiv doua pe nivel).
Înălțimea camerelor (3 m) dar și amenajarea spațiului da senzația de casa. Desi este in centru, geamurile termopan
folosite izoleaza perfect fonic. Se vinde complet mobilat si utilat (lenjerie, prosoape, cuverturi - totul nou si de calitate)
pentru a fi folosit așa cum este. Are doua dormitoare, un living mare cu bucatarie open space, doua toalete si o
camera de baie cu cada, balcon luminos si foarte mare. Bucatarie complet dotata si utilata (cuptor electric, plita
electrică, mașina de spălat vase, frigider). Amplasat la câteva minute de Lidl, Afi, parc si Centrul Vechi. Are centrala
proprie pe gaz și contoare de apa iar cheltuielile sunt minime. Pentru mai multe informatii nu ezitati sa ne contactati!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Poate fi considerat o afacere la cheie: in prezent
apartamentul a fost introdus in sistemul de închiriat
in regim hotelier, este listat pe site-uri de profil și are
note maxime din recenzii.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


